
Contacto

Teléfono +034 928578100
Correo Electrónico 
contratos.contratacion@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Profesor Agustín Millares Carló, 22 - 6ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONTM/2023/0000000303 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2023 a
las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del anexo de proyecto para el diseño de la reforma de la instalación de
puesta a tierra del centro de transformaciónde abonado del Edificio de Servicios Múltiples I en Santa Cruz
de Tenerife

Valor estimado del contrato 4.387 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.387 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.100 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

IDEI PROYECTOS DE INGENIERIA SLP
NIF B38963500
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.387 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oSKtKYZGlhJrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000012267311 |  2023-001002294 | Mon, 18 Dec 2023 08:46:01:732 CET 170288548581032902UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oSKtKYZGlhJrhBlEHQFSKA%3D%3D

